
 УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

Казанской школы-интерната 

№7 для детей с ОВЗ 

______________________ 

Р.А.Аляева 

 

 

 

 

График работы воспитателей на 2019-2020 учебный год. 

 

 

 

 понедельник вторник среда  четверг пятница 

 

Насыбуллина  

Людмила 

Леонтьевна 

 

 

 

11.00-21.00 

 

 

11.00-19.00 

 

 

11.00-21.00 

 

 

11.00-19.00 

(деж-во) 

 

 

не работает 

 

Сункишева 

Раиса 

Семеновна 

 

 

 

11.00-18.00 

 

 

11.00-18.00 

 

 

11.00-19.00 

(деж-во) 

 

 

11.00-18.00 

 

 

11.00-18.00 

 

Федорова 

Галина 

Георгиевна 

 

 

 

11.00-18.00 

(деж-во) 

 

 

11.00-18.00 

(деж-во) 

 

 

13.00-19.00 

 

 

12.00-19.00 

 

 

12.00-21.00 

 

Хузина  

Луиза 

Кашафовна 

 

 

 

11.00-19.00 

 

 

11.00-19.00 

 

 

11.00-21.00 

 

 

11.00-21.00 

 

 

не работает 

 

 
 

 


