

УТВЕРЖДАЮ
Директор
Казанской школы-интерната
№7 для детей с ОВЗ

Р.А.Аляева

График работы воспитателей на 2019-2020 учебный год.

	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
Насыбуллина Людмила Леонтьевна	<i>11.00-21.00</i>	<i>11.00-19.00</i>	<i>11.00-21.00</i>	<i>11.00-19.00 (деж-во)</i>	<i>не работает</i>
Сункишева Раиса Семеновна	<i>11.00-18.00</i>	<i>11.00-18.00</i>	<i>11.00-19.00 (деж-во)</i>	<i>11.00-18.00</i>	<i>11.00-18.00</i>
Федорова Галина Георгиевна	<i>11.00-18.00 (деж-во)</i>	<i>11.00-18.00 (деж-во)</i>	<i>13.00-19.00</i>	<i>12.00-19.00</i>	<i>12.00-21.00</i>
Хузина Луиза Кашафовна	<i>11.00-19.00</i>	<i>11.00-19.00</i>	<i>11.00-21.00</i>	<i>11.00-21.00</i>	<i>не работает</i>